
STAHLGRUBER TIP

www.stahlgruber.cz

ČISTOTA PŮL ZDRAVÍ

V minulých dvou dílech STAHLGRUBER tipů jsme se především věnovali problematice údržby a oprav vozů.  
V tomto díle bychom Vám rádi poskytli „tip“ jak si tak trochu ulehčit údržbu Vás samých. Po ukončení prací  
v servisu, ať už před obědem nebo na konci dne, nebývají ruce mechanika 100% čisté a už vůbec ne teď v době 
přezouvání pneumatik a kontrol vozů po zimě. Připravili jsme pro Vás pomocníka, který Vám dokáže vyřešit 
hned více možných problému najednou. Jedná se o vysoce efektivní mycí pastu TEROSON VR 320 známou 
spíše jako TEROQUICK. Tato mycí pasta obsahuje prášek z měkkého dřeva a díky tomu pomáhá rychle, snadno  
a důkladně čistit i silně znečištěné ruce. Její výhody jsou:

1. Odstraňuje standardní škálu nečistot, oleje a také tuky.
2. Neobsahuje agresivních rozpouštědla a tím je šetrná k pokožce.
3. Pasta neobsahuje písek, tudíž neucpává odtoky z umyvadel.

Tohoto pomocníka nyní naleznete v našem akčním letáku  
STAHLGRUBER HITY 04/2017 za speciální cenu.

TEROSON VR 320  8,5 kg
Vysoce efektivní mycí pasta, která obsahuje prášek z měkkého dřeva 
pro rychlé a důkladné čištění silně znečištěných rukou. Odstraňuje 
nečistoty, oleje a tuky bez agresivních rozpouštědel. Jemná na kůži. 
Vhodná zejména pro autoopravny.

Obj. číslo: 10039796

ST
AH

LG
R

U
B

ER
 C

Z 
s.

r.o
. •

 S
íd

lo
: P

rů
m

ys
lo

vá
 1

38
5 

• 
25

3 
01

 H
os

tiv
ic

e 
• 

Če
sk

á 
re

pu
bl

ik
a 

•
Ve

de
ná

 M
ěs

ts
ký

m
 s

ou
de

m
 v

 P
ra

ze
 o

dd
íl 

C,
 v

lo
žk

a 
72

81
 •

 IČ
: 4

48
46

96
7 

• 
D

IČ
: C

Z4
48

46
96

7

Pro přihlášení do našeho online katalogu STAkis klikněte ZDE.
Pokud ještě nemáte přístup kontaktujte nás ZDE.

https://goo.gl/fI6HP9
http://stahlgruber.cz/spolecnost/index.php?page=prodejni-pobocky

